
Stagione 2021/2022

Comunicato n. 29 del 21/04/2022
EASY LEAGUE

- Calcio a 7 Open -

1. Comunicazioni
Calendario e Giudice Sportivo 20^ giornata Serie B + recupero 17^ giornata Serie B

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 19/04/2022 al 20/04/2022.


SERIE B

ETNA BOYS - FLYNET 4 - 0

FLYNET - A.C. TOP CAR 6 - 6

ALL-IN - NONSOLODIAMANTI.IT 3 - 3

CURIA - I VECCHI RAGAZZI 11 - 1

N.C.S. srl - FALEGNAMERIA RESCALDESE 5 - 1

SHOOTERS ALFAPACK - RUTTI DI BOSCO 2 - 5

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE B

Ammoniti 2^ ammonizione

Paredes Quispe Jhon Jhairo (I VECCHI RAGAZZI)
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4. Classifica

GIRONE A

Squadre P G V N P F S

1. BLACK TEAM 19 7 6 1 0 62 18

2. F.C. PEPERINO 16 7 5 1 1 46 18

3. FC EQUOS 15 7 5 0 2 34 25

4. IL QUADRIFOGLIO SNC 12 7 4 0 3 32 25

5. A.C. TOP CAR 9 7 3 0 4 31 33

6. CURIA 7 7 2 1 4 32 51

7. SHOOTERS ALFAPACK 4 7 1 1 5 16 50

8. I VECCHI RAGAZZI 0 7 0 0 7 12 45

GIRONE B

Squadre P G V N P F S

1. ACC EASY TEAM 18 7 6 0 1 35 24

2. G.P. FOOTBALL CLUB 15 7 5 0 2 36 18

3. LODI GIARDINI BEERSTRO' 13 7 4 1 2 21 21

4. NONSOLODIAMANTI.IT 12 7 4 0 3 27 17

5. ETNA BOYS 9 7 3 0 4 19 18

6. FLYNET 7 7 2 1 4 20 31

7. A.C. BORRACHOS 6 7 2 0 5 15 23

8. REAL BARIANA 3 7 1 0 6 15 36

GIRONE C

Squadre P G V N P F S

1. PIAZZA MERCATO 19 7 6 1 0 53 9

2. REGINA 14 7 4 2 1 24 17

3. BELZEBU' 13 7 4 1 2 37 14

4. HERTHA VERNELLO O.M.R.V. 13 7 4 1 2 42 21

5. N.C.S. srl 10 7 3 1 3 25 41

6. FALEGNAMERIA RESCALDESE 5 7 1 2 4 14 48

7. RUTTI DI BOSCO 3 7 1 0 6 11 33

8. ALL-IN 2 7 0 2 5 13 36

SERIE A

Squadre P G V N P F S

1. BLACK TEAM 43 18 14 1 3 123 50

2. HERTHA VERNELLO O.M.R.V. 36 18 12 0 6 87 50

3. IL QUADRIFOGLIO SNC 34 18 11 1 6 68 58

4. G.P. FOOTBALL CLUB 31 18 9 4 5 92 78

5. REGINA 30 18 9 3 6 76 85

6. F.C. PEPERINO 29 18 9 2 7 84 69

7. PIAZZA MERCATO 25 18 8 1 9 59 67

8. ACC EASY TEAM 21 18 6 3 9 67 83

9. LODI GIARDINI BEERSTRO' 13 18 4 1 13 53 97

10. FC EQUOS 0 18 0 0 18 9 81

SERIE B

Squadre P G V N P F S

1. NONSOLODIAMANTI.IT 56 20 18 2 0 99 37

2. ETNA BOYS 47 20 15 2 3 83 37

3. A.C. TOP CAR 42 20 13 3 4 139 65

4. CURIA 42 20 13 3 4 110 56

5. N.C.S. srl 35 20 11 2 7 73 69

6. FLYNET 28 20 8 4 8 76 71

7. SHOOTERS ALFAPACK 22 20 7 1 12 77 99

8. FALEGNAMERIA RESCALDESE 20 20 6 2 12 53 96

9. RUTTI DI BOSCO 20 20 6 2 12 53 80

10. ALL-IN 16 20 5 1 14 50 103

11. I VECCHI RAGAZZI 15 20 5 0 15 50 100

12. REAL BARIANA 6 20 2 0 18 7 57
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5. Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori G

1. Mari Jacopo (BLACK TEAM) 23

2. Zini Adriano (BLACK TEAM) 15

3. Pira Marco Claudio (CURIA) 14

4. Ndreaj Ilir (A.C. TOP CAR) 11

5. Corciulo Fabrizio Salvatore (CURIA) 10

GIRONE B

Giocatori G

1. Soldati Roberto (ACC EASY TEAM) 10

2. Milana Daniele (REAL BARIANA) 10

3. Fatiga Dennys (NONSOLODIAMANTI.IT) 8

4. Tibullo Fabio (ETNA BOYS) 7

5. Bartucci Mattia (G.P. FOOTBALL CLUB) 6

GIRONE C

Giocatori G

1. Santoro Andrea (PIAZZA MERCATO) 16

2. Pozzuolo Matteo (BELZEBU') 16

3. Melito Giuseppe (PIAZZA MERCATO) 13

4. Magro Mattia (HERTHA VERNELLO O.M.R.V.) 9

5. Fabbi Gabriele (HERTHA VERNELLO O.M.R.V.) 8

SERIE A

Giocatori G

1. Mari Jacopo (BLACK TEAM) 38

2. Gherta Marin (REGINA) 26

3. Vavalà Luigi (G.P. FOOTBALL CLUB) 22

4. Giammella Fabrizio (F.C. PEPERINO) 22

5. Nichetti Simone (BLACK TEAM) 21

SERIE B

Giocatori G

1. Pira Marco Claudio (CURIA) 51

2. Zaffino Pasquale (A.C. TOP CAR) 41

3. Ndreaj Ilir (A.C. TOP CAR) 28

4. Ferraro Andrea (NONSOLODIAMANTI.IT) 25

5. Corciulo Fabrizio Salvatore (CURIA) 21
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